-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1847 DEL 23/01/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.457

Under 17 Femminile Regionale n.15

Girone A

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 GENNAIO 2025

Gara n.
11699 POL. VOBARNO
11700 GORLAGO 1973
11702 BASKET SUSTINENTE
11701 BASKET 2000 SAN GIORGIO
11703 AZZURRA BRESCIA
Girone B
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 GENNAIO 2025

Gara n.

12030 BASKET FEMM.BIASSONO
12029 TUMMINELLI ROMANA
12031 SPORTIVA SONDRIO

12033 Dogana Vecchia STARLIGHT
12032 GEAS BASKET ACADEMY

WONDER CREMONESE BASKET
(TANFOGLIO S.)

PALL. ISEO
(ZANELLI M.)

A.S.D. VISCONTI BASKET
(COLONNA N.)

Basket Piu' REZZATO
(BETTONI M.)

BASKET TEAM CREMA
giocata il 18/01/2025 (SILVAE.)

O P S ABRESSO
(GIAMBELLI A.)

SANGA BLACK
(MARINELLI N.)

BK CLUB CAVENAGO
(BERNARDINI M.)

BASKET FOXES

giocata il 18/01/2025 (KABASHIE.)

SANGA ORANGE
giocata il 18/01/2025 (BILIATO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1847 DEL 23/01/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.457
Under 17 Femminile Regionale n.15

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12032 GEAS BASKET ACADEMY ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

Girone C

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 GENNAIO 2025

Gara n.
12250 BASKET FEMMINILE MILANO MILANO BASKET STARS 30-33
(ZAMBOLIN G.)
12249 HERE YOU CAN POLISPORTIVA CASSINA NUOVA 60 - 53
giocata il 18/01/2025 (ZAMBIANCHI P.)
12251 TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO PALLACANESTRO GAVIRATE 88 - 26
(GREGORINI L.)
12253 BASKET FEMM. GALLARATE ARDOR BOLLATE 82 -55
giocata il 18/01/2025 (VANOSSI D.)
12252 G.S. VILLAGUARDIA TREZZANO BASKET 36 - 66
(CIBELLI A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
23/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1895 DEL 24/01/2025

UFFICIO GARE N. 1434

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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BASKET TEAM CREMA
AZZURRA BRESCIA

PALL. ISEO

BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA
OROROSA BASKET

WONDER CREMONESE BASKET
BASKET SUSTINENTE

A.S.D. VISCONTI BASKET

POL. VOBARNO

Basket Piu' REZZATO

GORLAGO 1973

Note:
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620
554
563
520
517
477
423
400
314
318
353

382
363
408
389
429
384
522
492
457
617
616
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1896 DEL 24/01/2025

UFFICIO GARE N. 1435

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

(9]

GEAS BASKET ACADEMY
Dogana Vecchia STARLIGHT VALMADRERA
BASKET FOXES

SANGA BLACK
TUMMINELLI ROMANA

O P S ABRESSO
SPORTIVA SONDRIO
SANGA ORANGE
CARUGATE BASKET CLUB
BK CLUB CAVENAGO
BASKET FEMM.BIASSONO
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677
504
611
538
435
449
394
500
364
362
318

387
336
443
394
476
443
398
566
470
578
661

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1897 DEL 24/01/2025

UFFICIO GARE N. 1436

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

POLISPORTIVA COMENSE 2015
BASKET FEMM. GALLARATE
HERE YOU CAN

MILANO BASKET STARS
TREZZANO BASKET

G.S. VILLAGUARDIA

ARDOR BOLLATE

BASKET FEMMINILE MILANO
PALLACANESTRO GAVIRATE
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Note:

POLISPORTIVA CASSINA NUOVA
TA SRL PRO PATRIA ET LIB. BUSTO
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609
573
569
598
538
443
429
483
502
476
321

465
440
480
500
454
424
444
554
581
552
647
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



